
SOSU-assistent eller hjælper søges til Plejehjemmet
Havkær i fortrinsvis aftenvagt

Om jobbet:
Vi opnormerer vores aftenvagtshold og måske står lige og mangler dig og dine faglige
kompetencer! 
Elsker du at arbejde om aftenen? Trives du i en hverdag, hvor din faglighed bliver brugt, kan
arbejde selvstændigt og samtidig er du en del af et team, der arbejder tæt sammen? Brænder du
for at kommunikationen og kvaliteten skal være i top? 
Hvis det lyder som noget for dig, så læs endelig videre omkring stillingen hos os. 
Stillingen er primært bestående af aftenvagter og hver 2. weekend. 
Du møder ind kl. 15 og starter med koordinering og triagering med de andre aftenvagter ift. dagens
opgaver. Her begynder din vagt, hvor du bliver fagligt udfordret, men også kan være med til at
skabe kvalitet og meningsfuldhed hos beboerne på Havkær. Du er i et af vores fire huse, hvor du
hjælper og støtter beboerne og løser sygeplejeopgaver alt efter dine kompetencer. Du sidder med
beboerne under måltidet og får skabt nogle hyggestunder med dem. 
Kl. 19 mødes du igen med dine kollegaer og i fælles drøfter I ændringer af beboernes tilstand og du
får dine kompetencer sat i spil og koordinerer I også, hvordan I hjælper hinanden resten af aftenen,
så I fælles kan gå hjem kl. 23.  
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten
fortrinsvis at være i aftenvagt, men med mulighed for blandede vagter.
 
Kandidatens profil:
Du er uddannet SOSU hjælper eller assistent
Du brænder for at skabe kvalitet i din arbejdet med beboerne
Du arbejder struktureret og selvstændigt
Du trives i en hverdag, hvor arbejdsopgaver er vekslende 
Kommunikativ er du stærk og kan hovedet koldt i pressede situationer. 
Du kan varetage den nødvendige daglige dokumentation i CURA
 
Derfor skal du vælge os:
Vi er et mangfoldigt team, der består af mange forskellige fagligheder, herunder SOSU-hjælpere, -
assistenter, sygeplejersker, ergoterapeut, fysioterapeut, ernæringsassistenter og en pædagog, som
alle har det mål at skabe et meningsfuldt hverdagsliv for vores beboere. 
Vi er en god blanding af medarbejdere med forskellig erfaring, hvilket giver en god dynamik og
gode sparringspartnere. Vi tror på, at der skal være plads til alle og det gør os stærke. 
 
Om afdelingen:
Plejehjemmet Havkær er beliggende i Tilst og rummer 38 lejligheder fordelt i 4 huse. Husene er år
tilbage blevet forbundet af gange, så man frit kan bevæge sig mellem husene. Hvert hus har en lille
gårdhave med blomster, gyngesofa og mulighed for, at beboerne kan nyde solen med en kop
kaffe. 
Selvom plejehjemmet er opdelt i 4 separate huse, så arbejder vi som ét plejehjem, hvor vi er
afhængige af hinandens kompetencer.
Vi er et velfungerende plejehjem, hvor vi arbejder struktureret og vil bruge vores tid bedst muligt, så
beboerne får den bedste omsorg. Vi vil også gerne arbejde endnu mere med kvalitet i vores
hverdag og har masser af ambitioner.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt d. 01.06.25 eller efter aftale 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Camilla Skov Andersen
på 23323134 eller osc@aarhus.dk, kun henvendelser på hverdage mellem 8-15
 
Ansøgning:
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er den 24.04.25
Vi forventer at afvikle løbende jobsamtaler
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
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Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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